
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Nástroje budování fondu v Městské knihovně v Praze
Jazyk práce: čeština

Student: Magdalena Ulmanová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví
Obor práce: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: PhDr. Římanová Radka, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Drobíková Barbora, Ph.D.

Předseda komise: PhDr. Barbora Drobíková, Ph.D.
Členové komise:  

Datum obhajoby: 04.09.2017
Průběh obhajoby: Diplomantka podrobně seznámila komisi se svojí prací.

Vedoucí práce PhDr. Radka Římanová, Ph.D. charakterizuje obsah práce.
Konstatuje stručnost práce a evidentní využití vlastní zkušenosti s
popisovaným prostředím Městské knihovny v Praze. Tvůrčí přínos práce
spatřuje v datové analýze. Zmiňuje nezvyklé využití interního žargonu MK
v Praze. Práce je na hranici požadovaného rozsahu, je čtivá. Hodnotí práci
známkou dobře.
Oponentka práce PhDr. Barbora Drobíková, Ph.D. uvádí, že samotný
průzkum je uveden na malém množství stran. Kritizuje užití interního
žargonu MK v Praze, které dle jejího hodnocení do akademického textu
nepatří. Uvádí, že v textu není uvedena optimalizace budování fondu, která
byla cílem práce. Zmiňuje chybějící širší kontext. Nedoporučuje práci k
obhajobě.
Diplomantka reaguje na některé připomínky členů komise.

Hodnocení komise: Komise se shodla na hodnocení neprospěla.

Výsledek obhajoby: Neprospěl

__________________________________
PhDr. Barbora Drobíková, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

